PB42 JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr
JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr
En
 ra
iso
n d

Température de
déclenchement
Référence sans lampe
témoin, sans bouton de
test
Référence sans bouton
de test, avec lampe
témoin 230V*
Référence avec bouton
de test, sans lampe
témoin
Référence avec bouton
de test et lampe témoin
230V**
Sans ampoule 59A80PS1630003C 59A81PS1630003C 59A8AP2S1630003C 59A8BP2S1630003C
57°C (135°F) ampoule orange 59A80PS1630573C 59A81PS1630573C 59A8AP2S1630073C 59A8BP2S1630573C
68°C (155°F) ampoule rouge 59A80PS1630683C 59A81PS1630683C 59A8AP2S16300683C 59A8BP2S1630683C
79°C (174°F) ampoule jaune 59A80PS1630793C 59A81PS1630793C 59A8AP2S1630793C 59A8BP2S1630793C
93°C (199°F) ampoule verte 59A80PS1630933C 59A81PS1630933C 59A8AP2S1630033C 59A8BP2S1630963C
141°C (286°F) ampoule bleue 59A80PS1631413C 59A81PS1631413C 59A8AP2S1631413C 59A8BP2S1631413C
* - Pour modèles sans bouton de test, avec lampe témoin 24V remplacer 1P par 2P dans la référence.
- Pour modèles sans bouton de test, avec lampe témoin 48V remplacer 1P par 3P dans la référence.
** - Pour modèles avec bouton de test, avec lampe témoin 24V remplacer BP par CP dans la référence.
- Pour modèles avec bouton de test, avec lampe témoin 48V remplacer BP par DP dans la référence.